РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

XLVII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	20 февраля 2016 года
	III-№ 47-8

О внесении изменений и дополнений в Перечень муниципальных должностей и должностей
муниципальной службы Администрации МО «Поселок Айхал», утвержденный решением Айхальского поселкового Совета от 28.12.2010 II-№ 41-7 (с последующими изменениями и дополнениями от 31.03.2011 № 43-16, от 01.03.2012 № 53-8, от 10.04.2012 № 54-6, от 22.04.2014 III-№19-13, от 28.01.2016 III-№ 46-11)

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста администрации МО «Поселок Айхал» по кадрам и муниципальной службе Н.Т. Кеси, Заместителя председателя комиссии Айхальского поселкового Совета по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению А.Н. Каменева, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Республики Саха (Якутия) от 11.07.2007 480-З N 975-III «О муниципальной службе в Республике Саха (Якутия)», от 26.12.2007. 535-З N 1073-III "О Реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Республике Саха (Якутия) и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Республики Саха (Якутия)", статьей 40 Устава МО «Поселок Айхал», Айхальский поселковый совет решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Администрации МО «Поселок Айхал», утвержденный решением Айхальского поселкового Совета от 28.12.2010 II-№ 41-7 (далее - Перечень):
1.1.	Исключить из Перечня должность:
- Ведущий специалист по местному самоуправлению и организационной работе;
- Специалист 1 разряда по земельным отношениям;
1.2. Ввести в Перечень должность:
- Главный специалист по местному самоуправлению и организационной работе;
- Ведущий специалист по земельным отношениям;
- Специалист 1 разряда по жилищно-коммунальному хозяйству.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Новости Айхала» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал» (www.мо-айхал.рф).
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Комиссию по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению, Главу МО «Поселок Айхал».

	Глава МО «Поселок Айхал»

__________________________ В.П. Карпов
	Председатель
Айхальского поселкового Совета

__________________________ С.А. Домброван

2